ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 134/2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargador JOSÉ DOS
SANTOS PEREIRA BRAGA, usando de suas atribuições legais
e regimentais,

CONSIDERANDO o pedido de exoneração
formulado pela servidora TAYNAH LITAIFF ISPER
ABRAHIM, constante dos autos do Processo TRT nº MA-
760/2006,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, com efeitos retroativos a

9.11.2006, de acordo com o art. 34, caput, da Lei nº 8.112/90,
TAYNAH LITAIFF ISPER ABRAHIM do Cargo de Analista
Judiciário, Área Judiciária, Classe A, Padrão 1, do Quadro de
Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região.

Publique-se.
Manaus, 20 de novembro de 2006.

 JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA
                               Desembargador Federal
                  Presidente do TRT da 11ª Região